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Foredragningslista RIKSDAG ki

2011/12:110
Tisdagen den 8 maj 2012

KI. 13.00 Interpellationssvar (uppehall for gruppmoéten ca kl. 16.00-18.00)

Justering av protokoll

1 Protokollet fran sammantrédet onsdagen den 2 maj

Avsagelse

2 Mats Odell (KD) som ledamot i Utrikesnamnden och i
krigsdel egationen

Anmalan om kompletteringsval

3 Emma Henriksson (KD) som ledamot i Utrikesndmnden och i
krigsdel egationen

Meddelande om fragestund

Torsdagen den 10 maj kl. 14.00
4 Fragor besvaras av:

Statsradet Tobias Billstrom (M)

Utrikesminister Carl Bildt (M)

Statsradet Maria Larsson (KD)

Statsradet Erik Ullenhag (FP)

Néringsminister Annie L66f (C)

Anmalan om uppteckningar vid EU-ndmndens
sammantrade

5  2011/12:31 Fredagen den 20 april

1(3)



Tisdagen den 8 maj 2012

10

11

12

13

14

15
16

Anmaéalan om inkommen faktapromemoria om
forslag fran Europeiska kommissionen, m.m.

2011/12:FPM 139 Forordning om &tervinning av fartyg
KOM(2012) 118

Anmalan om fordréjda svar painterpellationer

2011/12:343 av Bodil Ceballos (MP)

Bindande regelverk for foretags ansvar for manskliga
réttigheter

2011/12:344 av Bodil Ceballos (MP)

Vérldens smabrukares réttigheter

Arende for hanvisning till utskott

Motion

med anledning av prop. 2011/12:99 Varandringsbudget for
2012
2011/12:Fi19 av Carina Herrstedt och Erik Almqvist (SD)

Arenden for bordlaggning

Utrikesutskottets betdnkanden

2011/12:UU10 Beréttel se om verksamheten i Europeiska
unionen 2011

2011/12:UU18 Tillampning i fraga om Libyen av lagen
(1996:95) om vissa internationella sanktioner

Socialutskottets betankande
2011/12:SoU19 Genomfdrandet av EU-direktivet om
manskliga organ avsedda for transplantation

Skatteutskottets betédnkanden

2011/12:SkU18 Nya faktureringsregler for mervardesskatt
m.m.

2011/12:SkU19 Overklagande av vitesforel aggande i
fastighetstaxeringen och genomférande av direktiv pa
skatteomradet

Finansutskottets betankanden
2011/12:FiU41 Utlaning till Irland
2011/12:Fiu42 Offentlig upphandling frén eget foretag
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Ansvarigt utskott

MJU

Forslag

FU

Reservationer

44 res. (SMP,SD,V)

2res. (SD,V)
1res. (SSD,V)
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17
18
19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Naringsutskottets betankanden och utldtande
2011/22:NU18 Trygg naturgasforsorjning
2011/12:NU19 Energipolitiska fragor
2011/12:NU20 Energifardplan for 2050

Svar pa interpellationer

Utbildningsminister Jan Bjorklund (FP)

2011/12:323 av Thomas Strand (S)

Fordelningen av statliga forskningsmedel mellan laroséten
2011/12:337 av lbrahim Baylan (S)

Systemet for utvardering av hogre utbildning

2011/12:340 av Marie Nordeén (S)

Hogskoleplatser och forskningsresurser for mindre hdgskol or
och universitet

Utrikesminister Carl Bildt (M)
2011/12:205 av Bodil Ceballos (MP)
Asikts- och pressfrihet i Turkiet

Statsradet Maria Larsson (KD)

2011/12:342 av Amineh Kakabaveh (V)
Systembolagets vinimport och vingardsarbetarnas
levnadsvillkor

Landsbygdsminister Eskil Erlandsson (C)
2011/12:339 av Monica Green (S)
Sveriges lantbruksuniversitet i Skara

Socialminister Géran Hagglund (KD)
2011/12:328 av Carina Adolfsson Elgestam (S)
Apoteksservice i glesbygd

Statsradet Stefan Attefall (KD)
2011/12:335 av Peter Jeppsson (S)
Ny start- och landningsbanapa F 17 i Kallinge

Arende for avgorande
onsdagen den 9 maj kl. 16.00

Tidigare slutdebatterat

Socialférsakringsutskottets betankande
2011/12:SfU14 Ett &terinforande av begreppet normalt
forekommande arbete
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2 res. (SMP,SD,V)

Reservationer



